1

Libri. sep. 6844 f

in unum. Nam in unum in deificatione. Et tunc ex multis  
 delictis in unum deificatione. Sicut enim delicta mors regnavit per unum. multum  
 in peccato habundantia gratia et donatio et iusticie accipientis. in unum  
 regnavit per unum. Sicut enim in unum per unum delictum in omni homine  
 in unum regnavit. Sic enim in unum per unum delictum in omni homine  
 regnavit. **S**icut enim per unum delictum in unum hominis peccatum est dicitur in  
 multa. ita et per unum obsequium in unum dicitur multa. **L**ex vero subin  
 travit. ut habundaret peccatum. Vbi autem habundavit delictum. super  
 habundavit et gratia. ut sicut regnavit peccatum in morte. ita et gratia  
 regnet per iusticia in vita etiam. per Iesum Christum dominum nostrum. Quod  
 dicitur. Per unum delictum. ut gratia super habundet. Absit. Sicut enim  
 mortuus sumus peccato quem adhuc vivemus in illo. An igitur cum quod  
 quicumque baptizati sumus in Christo Iesu. in morte ipsi baptizati sumus.  
 Et sepulti enim sumus cum ipso per baptismum. in morte. ut quem in lege  
 ut ipse mortuus per gratiam patris ita et nos in morte. ut utrumque ab ipse.  
**N**on ergo regnet peccatum in vobis mortali corpore. ut obeditis mandatis  
 eius. Sed nec exhibitis membra vestra arma iniquitatis peccato. sed  
 exhibete vos deo tamquam ex mortuis viventes. et membra vestra arma  
 iusticie deo. Peccatum enim vestrum non dominabitur. Non enim estis sub

Libri. sep. 6844 f